
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

# 

83 

88 

11 

8 

28 

30 

80 

29 

73 

0 

4 

6 

111 

101 

121 

19 

10 

16 

33 

91 

117 

90 

5 

95 

3 

12 

51 

18 

Driver 

Gabriel Casagrande 

Felipe Fraga 

Gaetano Di Mauro 

Rafael Suzuki 

Enzo Elias 

Cesar Ramos 

Marcos Gomes 

Daniel Serra 

Sergio Jimenez 

Cacá Bueno 

Julio Campos 

Tony Kanaan 

Rubens Barrichello 

Gianluca Petecof 

Felipe Baptista 

Felipe Massa 

Ricardo Zonta 

Thiago Camilo 

Nelson Piquet Jr 

Eduardo Barrichello 

Matias Rossi 

Ricardo Mauricio 

Denis Navarro 

Lucas Kohl 

Digo Baptista 

Lucas Foresti 

Átila Abreu 

Allam Khodair 

Team 

A Mattheis Vogel 

Blau Motorsport 

Hotcar 

Pole Motorsport 

Crown Racing 

Ipiranga Racing 

Cavaleiro Sports 

Eurofarma-RC 

Scuderia Chiarelli 

KTF Sports 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Texaco Racing 

Mobil Ale 

Full Time Sports 

KTF Racing 

Lubrax Podium Stock Car Team 

RCM Motorsport 

Ipiranga Racing 

Crown Racing 

Mobil Ale 

Full Time Sports 

Eurofarma-RC 

Cavaleiro Sports 

Hotcar 

KTF Sports 

A Mattheis Vogel 

Pole Motorsport 

Blau Motorsport 

M 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Best Lap 

1:03.080 

1:03.242 

1:03.397 

1:03.455 

1:03.663 

1:03.697 

1:03.794 

1:03.816 

1:03.887 

1:04.020 

1:04.053 

1:04.076 

1:04.137 

1:04.138 

1:04.266 

1:04.707 

1:04.739 

1:05.098 

1:05.432 

1:05.804 

1:06.123 

1:06.154 

1:06.324 

1:06.649 

1:06.926 

1:07.421 

1:09.090 

1:23.720 

In L 

22 

14 

20 

22 

21 

21 

18 

15 

19 

20 

15 

21 

19 

22 

11 

13 

5 

20 

18 

14 

15 

6 

9 

15 

9 

9 

4 

2 

Diff 

0.162 

0.317 

0.375 

0.583 

0.617 

0.714 

0.736 

0.807 

0.940 

0.973 

0.996 

1.057 

1.058 

1.186 

1.627 

1.659 

2.018 

2.352 

2.724 

3.043 

3.074 

3.244 

3.569 

3.846 

4.341 

6.010 

20.640 

Gap 

0.162 

0.155 

0.058 

0.208 

0.034 

0.097 

0.022 

0.071 

0.133 

0.033 

0.023 

0.061 

0.001 

0.128 

0.441 

0.032 

0.359 

0.334 

0.372 

0.319 

0.031 

0.170 

0.325 

0.277 

0.495 

1.669 

14.630 

Speed 

174,521 

174,074 

173,649 

173,490 

172,923 

172,831 

172,568 

172,508 

172,317 

171,959 

171,870 

171,808 

171,645 

171,642 

171,301 

170,133 

170,049 

169,111 

168,248 

167,297 

166,490 

166,412 

165,985 

165,176 

164,492 

163,284 

159,340 

131,495 

S1 

26.416 

26.536 

26.702 

26.728 

26.739 

26.593 

26.790 

26.734 

26.836 

26.992 

26.954 

27.015 

27.031 

27.066 

26.937 

27.295 

27.395 

27.283 

27.732 

27.873 

27.740 

27.987 

27.858 

28.203 

28.202 

28.750 

29.295 

35.040 

S2 

23.451 

23.411 

23.361 

23.385 

23.428 

23.442 

23.556 

23.492 

23.526 

23.635 

23.532 

23.551 

23.534 

23.643 

23.681 

23.757 

23.580 

23.930 

23.977 

24.020 

24.028 

24.187 

24.180 

24.436 

24.469 

24.469 

24.777 

29.692 

S3 

13.213 

13.258 

13.281 

13.342 

13.385 

13.335 

13.414 

13.446 

13.484 

13.393 

13.492 

13.431 

13.548 

13.429 

13.539 

13.655 

13.606 

13.689 

13.702 

13.911 

14.025 

13.980 

13.986 

14.010 

14.203 

14.202 

14.486 

16.947 

Laps 

22 

14 

20 

22 

22 

22 

19 

15 

19 

20 

16 

21 

20 

22 

17 

13 

5 

20 

18 

14 

15 

6 

10 

15 

9 

9 

4 

2 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 17/06/2023 10:45:10 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 16 a 18 de junho de 2023 

4ª Etapa Stock Car Pro Series 

2º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 9:30:02 

Cascavel 3,058 km 

17/06/2023 09:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
17/06/2023 10:47:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
17/06/2023 10:48:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
17/06/2023 10:49:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
17/06/2023 10:50:03


